МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8                                                                    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 31.08.2021 г.                                                            № __________

п. Сенной
 об утверждении плана методической работы школы на 2021/2022 учебный год
На основании решения педагогического совета протокол № 1 от 31.08.2021., приказываю:

1. Утвердить план методической работы в МБОУ СОШ№8 на 2021-2022 учебный год.
2. Жиленко И.Э. ознакомить с планом руководителей методических объединений с последующим донесением содержания плана до педагогов.
3. Контроль над выполнением приказа оставляю за собой.

	Директор

	Г.О. Антоненко

	(должность)

(подпись)

	(расшифровка подписи)

	С приказом ознакомлены:

	Н.А. Дулогло

	___. ___.2021г.

	О.В. Медведева

	___. ___.2021г.

	О.В. Олейник

	___. ___.2021г.

	Т.А. Черняева

	___. ___.2021г.

	Е.В. Понжайло

	___. ___.2021г.